

SH1 ApS

c/o Skjern Håndbold A/S, Ranunkelvej 9, 6900 Skjern

Årsrapport for

1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 31 41 85 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2020.

Brian Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SH1 ApS c/o Skjern Håndbold A/S, Ranunkelvej 9 6900 Skjern CVR-nr.: 31 41 85 42 Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 12. regnskabsår
Bestyrelse	Brian Christensen, formand Lars Weise Skovbjerg Larsen Ole Strandbygaard
Direktion	Lars Weise Skovbjerg Larsen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i SH Invest, Skjern A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 137.748 kr. mod 277.569 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-7.938	-7.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	145.686	285.319
Resultat før skat	137.748	277.569
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	137.748	277.569
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.686	285.319
Disponeret fra overført resultat	-7.938	-7.750
Disponeret i alt	137.748	277.569

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.766.182	1.620.496
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.766.182</u>	<u>1.620.496</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.766.182</u>	<u>1.620.496</u>
	Aktiver i alt	<u>1.766.182</u>	<u>1.620.496</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.434.459	1.288.773
	Overført resultat	-90.688	-82.750
	Egenkapital i alt	<u>1.468.771</u>	<u>1.331.023</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	289.911	281.973
	Anden gæld	7.500	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>297.411</u>	<u>289.473</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>297.411</u>	<u>289.473</u>
	Passiver i alt	<u>1.766.182</u>	<u>1.620.496</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.288.773	-82.750	1.331.023
Resultatandel	0	145.686	-7.938	137.748
	125.000	1.434.459	-90.688	1.468.771

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1.juli 2019	<u>331.723</u>	<u>331.723</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>331.723</u>	<u>331.723</u>
Opskrivninger 1.juli 2019	1.288.773	1.003.454
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>145.686</u>	<u>285.319</u>
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>1.434.459</u>	<u>1.288.773</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.766.182</u>	<u>1.620.496</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SH Invest, Skjern A/S, Skjern	33,33 %	5.298.546	437.057

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for SH Invest, Skjern A/S' gæld til pengeinstitut og kreditinstitut, som pr. 30. juni 2020 udgør i alt 1.886 t.kr.:

Kapitalandele i SH Invest, Skjern A/S, regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.766 t.kr.

3. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 91 t.kr., hvis skatteværdi på 20 t.kr. ikke er indregnet i aktiverne.